Resolução nº 017/2014 – CIB/PR

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, em reunião extraordinária ocorrida

em 15 de Agosto de 2014, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a Resolução n°026/2013 CIB/PR que aprova o calendário de reuniões da

CIB/PR para o ano de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Pactuar pela alteração da data da reunião ordinária da CIB/PR do dia 26/08/14 para o

dia 09/09/14.

Art. 2º  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

    PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 15 de Agosto de 2014.

Maristela Machioro Chudzy
Coordenadora da CIB/PR

José Roberto Zanchi
Presidente do Cogemas

Resolução CIB/PR nº017/2014 CIB/PR Publicada no DIOE n° 9280  de 29/08/2014